
 
 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  
SENATAS  

 
NUTARIMAS 

DĖL DĖSTYTOJŲ IR MOKSLO DARBUOTOJŲ ATESTACIJOS KOMISIJOS 
SUDĖTIES KEITIMO 

 
2021 m. kovo 24 d. Nr. SEN-N-19 

Kaunas 
 
 

Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto (toliau – VDU) Statuto 30.18 punktu 
Senatas n u t a r i a: 

patvirtinti atnaujintos sudėties Dėstytojų ir mokslo darbuotojų atestacijos komisiją: 
 
– prof. Julija Kiršienė (VDU mokslo prorektorė); 
– prof. Audrius Dėdelė (VDU GMF); 
– doc. Rūta Eidukevičienė (VDU HMF); 
– prof. Vitas Marozas (VDU ŽŪA); 
– prof. Astrida Miceikienė (VDU ŽŪA); 
– prof. dr. Vilma Žydžiūnaitė (VDU ŠA); 
– doc. Saulius Gerulis (VDU MA); 
– stud. Ieva Vengrovskaja (VDU); 
– Edita Gudišauskienė (Kauno krašto pramonininkų ir darbdavių asociacijos 

vykdančioji direktorė); 
– dr. Rolandas Urbonas (LEI); 
– prof. Birutė Pranevičienė (MRU); 
– doc. Rita Vaičekauskaitė (KU). 

 
 

 
Pirmininkas                                        Ričardas Krikštolaitis 
 


